Pag. 435. 5. εὐθέως ἀπελθόντες Αρέθας ὁ φύλαρχος, etc.] An a mortuis revixit? modo enim ab Alamundaro intersectum Aretham Phylarchum tradidit.

Pag. 435. 14. καμῆλονς δρομοναρίας] δρομοναρίας vocat Auctor, quos alii δρομάδας.

Pag. 435. 18. ἀνεπλήρωσε καὶ τὸ δημόσιον] Chr. Alex. habet τὸ δημόσιον λοντρόν. δημόσιον tamen absolute, pro Balneo Publico, apud nostrum frequentissime occurrit.

Pag. 435. 20. τὸ μεσαντον τῆς βασιλικῆς κιγστέρνας] μεσαντον etiam habet Chr. Alex. et nostrum iterum infra. At lib. 13. μεσαντον scribitur; rectius: μεσανδώσας δὲ ἐπάνω τῶν εἰλημάτων τοῦ χειμάρρου πάν τὸ μεσαντον, ἐπλήρωσε τὸν φόρον αὐτοῦ. Μεσαντον vero proprio locum quendam in media casa esse volunt; aut etiam januam, inter duas domus: ex hisce tamen locis inter se collatis ab auctore poni videtur pro Fornicatione quadam, sive opere Fornicario aquarum canaliculis, vel Cisternis superinducto. μεσικαλον habet Scaligeri Editio Fastorum Alexandrinorum mendose.

Pag. 436. 6. ἀκὸ Διὸς πόλεως] Leg. conjunctim, Διονύσιως.

Pag. 436. 11. ἐπόμπευσεν εἰς κραβατταρίαν.] Cedrenus ha-

bet, προσέταξε καὶ γυμνούς πατὰ τὴν ἀγορὰν θριαμβευθῆναι. Quod vero Theophanes in Justiniano II dicit, πομπεῦσαι πεποιηκέν, Anastasius reddit, *Pompe fecit de honestari*. Nempe mos iste maleficos populo per ludibrium spectandos per urbem circumferendi Justiniani temporibus, et deinceps frequentissimus erat. Caeterum vox et varia a nostro effertur: infra enim uno loco habemus, χειροκοπηθέντες περιεβωμβήθησαν ἐν καμήλοις: altero, καὶ περιεβωμισθέντων αὐτῶν ἀνά πᾶσαν τὴν πόλιν; et iterum, συσχεθέντες Ελληνες περιεβωμίσθησαν: ubi περιεβωμίζομαι, et περιεβωμβέομαι, pro περιπομπεύομαι corrupte ponit nullus dubito. Hac vero severitate non in omnes ἀδένονοιτας, sed Prasinos tantum, et divites, eosque quicunque apud eum in offensa erant, initio usus est Justinianus: ut Procopius testatur in Arcan. Hist. τοὺς δὲ οὗτος ἀλισκομένους, τὰ αἰδοῖα περιηρημένους ἐπόρπενον· οὐκ ἐξ πάντας μέντοι τὸ κακὸν κατ' ἀρχὰς ἤγετο· ἀλλ' ὅσοι η Πράσινοι εἶναι η μεγάλα περιεβλῆσθαι χρήματα ἔδοξαν.

Pag. 436. 19. καὶ ἔχασθη τὸ ἡμισυ τῆς πόλεως.] Α χάος, Hiatus, verbum format χαο, hisco; unde Aor. 1. pass. ἔχασθην. Cedrenus hunc terrae motum ad Justini Imp. annum ultimum resert.

Pag. 437. 17. ἐδωρήσατο τὸ Γοθικὸν ἔυλέλαιον] Quid hoc ἔυλέλαιον sit, doctioribus inquirendum relinquimus: nos in hoc scrutinio frustrā adhuc sumus: stipendium quoddam fuisse videatur Gothis pendi solitum. Certe Justinianum Imp. imperium Romanum Barbaris tributarium fecisse, testem locupletem habemus Procopium, Arcan. Hist. idque Gothis praecipue, ut appareat ex Petro Patric. Excerpt. de Legation. ubi Carporum Legatus apud Monophilum, Mysiae Duce, introducit de hac re querentes, diemque sibi fieri postulantes, his verbis: Διὰ τὸ οἱ Γότθοι τοσαῦτα χρήματα παρ' ὑμῶν λαμβάνουσιν, καὶ ημεῖς οὐ λαμβάνομεν; etc. et paulo post: καὶ δότω ημῖν τοσαῦτα· ημεῖς γάρ κρείττονες ἔχεινων ἔσμεν. Quid autem, si συνέλεγον legeremus? ξ pro g.

Pag. 437. 19. ἐπιφέρωντες μετὰ πλήθους] sensus hoc loco imperfectus est: forte legendum ἐπέδριψαν: ἐπιφέρωντες enim non habet verbum cum quo cohaereat. Caeterum hujusmodi ἀσυνταξία apud hunc Auctorem frequenter occurrit.

Pag. 438. 23. καὶ γενομένουν σιλεντίου κομβέντον] Utraque vox Latina est: κόμβεντος est Conventus: cui τὸ Σιλεντίον additionum, innuit Conventum hunc factum esse in Palatio, in Imperatoris anteriore cubiculo, ob cujus reverentiam magnum ibi servabatur silentium. Cubicularii quibus haec cura commissa erat, Σιλεντιάριοι, et ησυχοοιοι dicti sunt. Vide Jo. Meurs. Glossar. et Alemann. in Procop. Arcan. p. 108.

Pag. 439. 14. ημερισίας ἀνὰ φύλαις εἴ.] Scr. ημερησίας. Caeterum Cedrenus factum hoc Justino Imp. tribuit.

Pag. 439. 19. διὰ τοῦ κορράτωρος] Curatorum duo erant

genera; alter, cui juniorum educandorum cura commissa erat. Hesych. Κονράτωρ, τροφεὺς, παιδοχόστωρ: alter erat, qui Regiarum domorum atque possessionum praefecturam habuit. Unde infra legimus p. 236. Μηνὶ Μαΐῳ ἀπεξώσθη Ζῆμαρχος ὁ ἀπὸ ἐπάρχων, καὶ κονράτωρ τοῦ δεσποτικοῦ οἰκου τῶν Πλακιδας. *Mense Maio Zemarchus Expraefectus, et Curator domus Augustae Placidiae exauctoratus est.* Κονράτωρ τοῦ βασιλέως, hic dictus est; quem postea etiam τὸν λογοθέτην vocarunt; ut ex Harmenopulo notant viri docti. Atque hic est, de quo hoc loco Auctor noster.

*Pag. 440. 17. πένητας ἔχοντας θυγατέρας]* De hoc Justiniani et Theodorae Imp. facto copiose Procopius de Justin. Aedific. lib. 1. cap. 3. Sed et Novellam etiam edidit Justinianus, περὶ τοῦ μὴ εἶναι πορνοβοσκούς ἐν μηδενὶ τόπῳ τῆς Ρωμαίων πολεστας. Est haec Novella decima quarta.

*Pag. 441. 9. εἰς τὸ λεγόμενον Πύθιον]* Pythium quidem Macedoniae oppidum est; ut ex Stephano discimus: nonne igitur Auctor hoc loco Thermas illas intelligit potius, quas supra lib. 3. vocat, τὰ Πύθια Θερμά. Thermae vero hae in Bithynia, a Byzantio haud procul sitae erant: Procop. de Justin. Aedific. lib. 5. Πηγαὶ δὲ θερμῶν φύσεις ἐν Βιθυνοῖς ὑδάτων ἀναβλυστάνουσιν, ἐν γωδῷ ὄντερ ἐπονομάζονται Πύθια· ταντας ἔχουσι παραψυχὴν ἀλλοι τε πολλοὶ, καὶ διαφερόντως Βυζάντιοι.

*Pag. 441. 16. Περόζης, ὁ μείζων ὁ υἱὸς αὐτοῦ]* secundum δὲ redundat. Caeterum inter Coadis, sive Cabadis filios, quos Procopius tres enumerauit, neuter horum appetet. Hic enim satumatorem Κάρσιν vocat, filium secundum Ζαμην: minimum Χοσρόην: qui etiam regno Persico patri successit. Procop. de Bel. Pers. l. 1.

*Pag. 441. 12. ἐπὶ τὸ Σούρων]* Scr. τὸ Σούρων, nempe πόλισμα subauditur, ut ex Prokopio discimus, qui urbem hanc semper vocat τὸ Σούρων πόλισμα, vel πόλιν Σούρων, Σύρων sive Σουρηνῶν, nullo proprio nomine eidem adhibito.